ll PROFESSIONELE LUCHTONTVOCHTIGERS

Drogen en ontvochtigen, betrouwbaarder dan zon en wind




REMKO SERIE LTE ECO

Professionele luchtontvochtigers

Servicevriendelijke apparaatcon-
structie

Overzichtelijk bedieningspaneel

Stapelbaar

R454C

Koelmiddel

A2

Go Green

REMKO SERIE LTE ECO

Geen vochtige wanden, muffe geuren en schimmelvorming, snel
een voordelig drogen met een druk op de knop.

Ramen en deuren kunnen nog zo goed geisoleerd zijn, normale nat-
tigheid en vocht dringen zelfs door betonwanden. Gevaarlijk vocht,
dat sneller dan men denkt tot schimmel en roestvorming leidt en dat
opgeslagen materiaal, elektrische installaties, bederfelijke levensmid-
delen, paperassen en nog veel meer beschadigt.

Bij de productie van beton, mortel, pleister, etc. zijn grote hoeveel-
heden water nodig voor het binden. Ook verwerkte bouwelemen-
ten zoals baksteen, beton enz. kunnen een niet te onderschatten
hoeveelheid water bevatten. Om vochtschade en dure werkonder-
brekingen te voorkomen, is het aan te raden een luchtontvochtiger
te gebruiken.

Zelfs geschikt voor het drogen van de was

REMKO luchtontvochtigers zijn bijzonder geschikt voor het rendabel
drogen van kelders en droogkelders, hobbykamers, wintertuinen,
badkamers, werkkamers, vrijetijdsruimtes, archieven, magazijnen
enz. De verrijdbare REMKO LTE Eco luchtontvochtigers zijn een-
voudig te bedienen en garanderen een storingsvrij continubedrijf de
klok rond.

B Bijzonder servicevriendelijke apparaatconstructie

®  Milieuvriendelijk koelmiddel R454C

®  Compressorbeveiliging door aanloopvertraging

B Bijzonder efficiént door gebruik van een scroll-compressor
B Zeer lage bedrijfskosten

m Stekkerklare apparaatuitvoering

m Stapelbaar

m Uitstekende hanteerbaarheid door de grote kogelgelagerde wie-
len en ergonomische handgrepen

® Verrijdbaar, met een laag eigen gewicht
®  Storingsvrij continubedrijf, de klok rond
B Elektronische, volautomatische besturing

® Compact, daarom makkelijk te transporteren in een personen-
wagen



Technische gegevens

Apparaattype

Dagelijkse ontvochtigingscapaciteit max. liter/dag
Bij 30 °C en 80% r.v. liter/dag
Gebruikstemperatuurbereik °C
Gebruiksvochtigheidsbereik % V.
Luchtvolumestroom max. m3/h
Vulhoeveelheid condensreservoir liter

Elektronische startbeveiliging
Bedrijfsurenteller, stroomloos afleesbaar
Stroommeter, stroomloos afleesbaar
Heetgasontdooiing

Hygrostaat

Temperatuurvoeler

Condenspomp, ingebouwd

Koelmiddel

koelmiddelhoeveelheid g
Stroomvoorziening V/Ph/Hz
Opgenomen vermogen max. kw
Nominale stroomopname A
Diepte mm
Breedte mm
Hoogte mm
Hoogte incl. transportbeugel mm
Gewicht kg
Zonder condenspomp

EDV-nr.

Met condensaatpomp, ingebouwd
incl. 5 m condensslang
EDV-nr.

Accessoires

Apparaattype
Condensslang

los, @ 10 mm, per meter
Stroommeter WSZ-1
MID geijkt

LTE 50 Eco
51,0
46,1
3-32
40 - 100
380

10

Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
optioneel
R454C
410
230/1~/50
0,63

2,9

540

540

795

945

38

618510

618515

LTE 50 Eco
1011216

1011195

LTE 60 Eco
62,0
54,2
3-32
40 - 100
465

10

Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
optioneel
R454C
500
230/1~/50
0,74

3,6

540

540

795

945

40

618610

618615

LTE 60 Eco
1011216

1011195

LTE 80 Eco
80,0
70,1
3-32
40 - 100
490

10

Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
optioneel
R454C
630
230/1~/50
0,93

4,0

540

540

795

945

45

618810

618815

LTE 80 Eco
1011216

1011195

LTE 120
116,0
102,4
3-32
40 - 100
960
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
optioneel
R410A
1.270
230/1~/50
1,38

6,8

750

705

964

967

70

618900

618905

LTE 120 Eco

1011195



REMKO KWALITEIT MET SYSTEEM

Klimaat | Warmte | Nieuwe energievormen

REMKO GmbH & Co. KG Telefoon +49 (0) 5232 606-0
Klima- und Warmetechnik Fax +49 (0) 5232 606-260
Im Seelenkamp 12 E-mail  info@remko.de

32791 Lage Internet www.remko.de
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Hotline nationaal
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Hotline international
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